РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 15-ОД
от 09 февраля 2012 года

 О премировании сотрудников

 к Дню защитника Отечества
     За стабильно-высокие показатели в работе, иннованционно-эксперементальную работу, создание безопасной здоровьесохраняющей и здоровьеразвивающей среды в  СДЮСШОР г. Шарья, руководствуясь приказом начальника управления образования администрации городского округа г. Шарья № 96 от 09.02.2012 года «О премировании» и в связи с празднованием государственного праздника 23 февраля, посвященного Дню защитника Отечества,
приказываю:
      1. Премировать денежной премией в размере 300.00 рублей следующих сотрудников:

· Шалагинова М.А. – заместителя директора по УР;

· Павлова А.К. – старшего инструктора-методиста;

· Шалагинова А.Л. – старшего тренера-преподавателя

· Исайчева О.Ю. – старшего тренера-преподавателя;
· Аскерова А.М. – старшего тренера-преподавателя;
· Рычкова А.А. – старшего тренера-преподавателя;

· Исайчева А.О. – тренера-преподавателя;

· Галышева А.А. – тренера-преподавателя;
· Никитина С.А. – тренера-преподавателя;

· Комарова И.Н. – тренера-преподавателя;

· Турпанова С.И. – тренера-преподавателя;

· Царёва В.А. – тренера-преподавателя;

· Торопова Ю.Н. – сторожа;
· Тадырка А.В. – рабочего по техническому ремонту зданий
· Мещерова Ю.Л. – слесаря-сантехника
       2. Бухгалтерии  произвести начисление и выплату  денежной премии в феврале 2012 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом

ознакомлен (а):

Директор

А.А. Калинин